PORTARIA Nº 001/2016 de 04 Janeiro  de 2016.

              (Dispõe sobre revogação de Portarias)

JOSÉ LOSANO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA CASTILHO, ESTADO DE
SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Fica revogadas as portarias 007/2013 de 02 de Janeiro

de 2013 e a portaria 014/2015 de 15 de Outubro de 2015,
atendendo a determinação do Tribunal de Contasdo Estado de São
Paulo qual segue em anexo.

Câmara Municipal de Nova Castilho, 04 de Janeiro de
2016.

JOSÉ LOSANO

PRESIDENTE DA CÂMARA

Registrada e Publicada nesta Câmara Municipal, no lugar de
costume, e na data supra.por afixação no lugar de costume e de

conformidade com o parágrafo do artigo 74 da L.O.M.

ANGELO APARECIDO DE OLIVEIRA
DIRETOR SECRETARIA